


 

 
 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ADANA BÜYÜKġEHĠR BELEDĠYESĠ 

22. ULUSLARARASI  
ALTIN KOZA FĠLM FESTĠVALĠ BAġLIYOR 

ALTIN KOZA HEYECANI ADANA’YI 22. KEZ SARACAK 

Adana Büyükşehir Belediyesi tarafından bu yıl 14-20 Eylül tarihleri arasında 
düzenlenecek 22. Uluslararası Altın Koza Film Festivali için geri sayım başladı.  

Her yıl olduğu gibi ülkemizden ve dünyadan kısa ve uzun metraj filmler ve çeşitli 
seçkiler, festival haftası boyunca sanatseverlerin beğenisine sunulacak. Ulusal Uzun 
Metraj Film Yarışması, Ulusal Öğrenci Filmleri Yarışması ve Akdeniz Ülkeleri Kısa 
Film Yarışması, yine festivalin en heyecan uyandıran bölümleri olacak.  
 
Ayrıca bu yıl festival kapsamında ilk kez „Adana‟  konulu Uzun Metraj Senaryo 
Yarışması gerçekleştirilecek.   

Festival kapsamında, tüm kategorilerdeki yarışmalarda toplam 876.000 TL. ödül 
verilecek.  

Bunların yanı sıra atölye çalışmaları, söyleşiler ve sergiler de festival kapsamında 
sanatseverlerle buluşacak.  
 



 

 

 
 

 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
ONUR ÖDÜLLERĠ 
 
Festivalin Onur Ödülleri bu yıl sinemamızın en önemli yapımcılarından Türker 
Ġnanoğlu, sinemamızın unutulmaz oyuncuları AyĢen Gruda ve Aytaç Arman ile 
popüler müziğin ve radyo yayıncılığının saygın ismi Sezen Cumhur Önal‟a takdim 
edilecek.     
 
Bölüm kapsamında, ödül alan sanatçıların yer aldığı sevilen eserler, festival 
kapsamında izleyiciyle buluşacak. 
 
Sanatçıların ödülleri, 14 Eylül Pazartesi tarihinde gerçekleştirilecek Açılış ve Onur 

Ödülleri Töreni‟nde takdim edilecek.  

 

Tören, saat 20.00‟da Kırmızı Halı geçişi ile başlayacak. Kırmızı Halı geçişinin 

sunucusu Deniz Akkaya olacak. Saat 20.30‟daki törenin sunuculuğunu ise Burcu 

Esmersoy ve Behzat Uygur yapacak. 



 

 

FESTĠVAL YARIġMALARI 

Ulusal Uzun Metraj Film YarıĢması’na Rekor BaĢvuru 
 
Finalist Filmlerden 4’ünün Dünya Prömiyeri, 8’inin ise Türkiye 
Prömiyeri Adana’da Yapılacak   

Sinema dünyasının heyecanla beklediği ve her yıl olduğu gibi yoğun ilgi gören 
yarışmaya başvuran 58 eserden 15‟i, jüri önüne çıkmaya hak kazandı. Finalistlerden 
4‟ünün Dünya prömiyeri, 8‟inin Türkiye prömiyeri Adana‟da yapılacak. Yarışacak 
filmlerden 10‟u ise, yönetmenlerin ilk filmi olarak dikkat çekiyor.  

Yarışmada; Dünya prömiyerini Venedik Film Festivali‟nde, Türkiye prömiyerini ise 
Adana‟da yapacak olan, Emin Alper imzalı Abluka, Yine Dünya prömiyerini Venedik 
Film Festivali, Türkiye prömiyerini ise Adana‟da yapacak olan Senem Tüzen‟in 
yönettiği Anayurdu,  Nesli Çölgeçen imzalı Çalsın Sazlar, Tunç Davut‟un yönettiği 
ve Dünya prömiyerini Sarajevo Film Festivali‟nde yapan, Türkiye prömiyerini ise 
Adana‟da yapacak olan Dolanma, Dünya prömiyerini Berlin Film Festivali‟nde yapan, 
Türkiye prömiyerini ise Adana‟da yapacak Faruk Hacıhafızoğlu‟nun Kar Korsanları, 
Çiğdem Sezgin‟in Dünya prömiyerini Adana‟da yapacak Kasap Havası, Montreal 
Film Festivali‟nde yarışan ve Türkiye prömiyerini Adana‟da yapacak olan Mehmet 
Eryılmaz imzalı Misafir, Emine Emel Balcı‟nın Dünya prömiyerini Berlin Film 
Festivali‟nde yapan, Türkiye prömiyerini Adana‟da yapacak olan Nefesim Kesilene 
Kadar, yine Montreal Film Festivali finalistlerinden ve Türkiye prömiyerini Adana‟da 
yapacak olan Selim Evci imzalı Saklı, Sundance Film Festivali‟nde yarışan ve 
Türkiye prömiyerini Adana‟da yapacak olan Tolga Karaçelik imzalı SarmaĢık, Ahu 
Öztürk‟ün yönettiği ve Dünya prömiyerini Adana‟da yapacak olan Toz Bezi, Çağıl 
Nurhak Aydoğdu‟nun Dünya prömiyerini Adana‟da yapacak filmi Yarım, Dünya 
prömiyerini Adana‟da yapacak Görkem Yeltan imzalı Yemekteydik ve Karar 
Verdim, BarıĢ Atay‟ın yönettiği Eksik ve Erden Kıral imzalı Gece isimli filmler 
yarışacak. 
 

Yarışmanın jüri başkanlığını yönetmen Ümit Ünal, yürütecek. Ünal, 2005 yılında     
12. Altın Koza Film Festivali‟nde kendisinin yazıp dört farklı yönetmenle çektiği   
“Anlat İstanbul” filmiyle „En İyi Film‟ ve „En İyi Kurgu‟ ödüllerini almıştı. Yönetmen 
ayrıca,  15.Altın Koza‟ da „En İyi Senaryo‟ ödülü kazandığı “Ara” (2007),                  
16. Altın Koza‟ da „En İyi Sanat Yönetmeni‟ ödülünü alan “Gölgesizler” (2008), 
“Kaptan Feza” (2009), 17. Altın Koza‟ da „En İyi Kurgu‟ ödülünü kazanan “Ses” (2010) 
ve “Nar” (2011)  adlı eserleriyle biliniyor.  

Jüride ayrıca Eurimages Türkiye Temsilcisi Mehmet Demirhan, 2013 yılında 
gerçekleştirilen 20. Altın Koza‟da Köksüz isimli filmiyle Yılmaz Güney Ödülü alan 
yönetmen Deniz Akçay Katıksız, oyuncu Ali DüĢenkalkar, 2008 yılında 
gerçekleştirilen 15. Altın Koza‟da Ara filmiyle En İyi Kadın Oyuncu ödülünü alan 
Selen Uçer,  2007 yılında gerçekleştirilen 14. Altın Koza‟da Sis ve Gece ve 
Beynelmilel filmleriyle En İyi Görüntü Yönetmeni ödülü alan Gökhan AtılmıĢ ve 2007 
yılında gerçekleştirilen Altın Koza‟ da, Cenneti Beklerken filmiyle En İyi Müzik ödülü 
sahibi Rahman Altın görev yapacak. 



 

 

Yarışmada, „En İyi Film‟ seçilecek eser, 350.000 TL.‟lik ödülün sahibi olacak. Tüm 
kategorilerde ise, toplam 876.000 TL. ödül dağıtılacak.  

Ödüller, 19 Eylül Cumartesi gecesi yapılacak Ödül Töreni ile sahiplerini bulacak. 
Tören, saat 20.00‟da Kırmızı Halı geçişi ile başlayacak. Kırmızı Halı geçişinin 
sunucusu Deniz Akkaya olacak. Saat 20.30‟daki törenin sunuculuğunu ise Beyazıt 
Öztürk ve Özge Özpirinçci yapacak.  
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ulusal Uzun Metraj Film YarıĢması Ödülleri: 

En İyi Film Ödülü: Altın Koza Heykeli ve 350.000,00-TL. 
Yılmaz Güney Ödülü: Altın Koza Heykeli ve 75.000,00-TL. 
Adana İzleyici Ödülü: Altın Koza Heykeli ve 25.000,00-TL. 
En İyi Yönetmen Ödülü: Altın Koza Heykeli ve 50.000,00.-TL. 
En İyi Senaryo Ödülü: Altın Koza Heykeli ve 20.000,00-TL. 
En İyi Kadın Oyuncu Ödülü: Altın Koza Heykeli ve 20.000,00-TL. 
En İyi Erkek Oyuncu Ödülü: Altın Koza Heykeli ve 20.000,00-TL. 
En İyi Müzik Ödülü: Altın Koza Heykeli ve 15.000,00-TL. 
En İyi Görüntü Yönetmeni Ödülü: Altın Koza Heykeli ve 15.000,00-TL. 
En İyi Sanat Yönetmeni Ödülü: Altın Koza Heykeli ve 10.000,00-TL. 
En İyi Kurgu Ödülü: Altın Koza Heykeli ve 10.000,00-TL. 
En İyi Yardımcı Kadın Oyuncu Ödülü: Altın Koza Heykeli ve 10.000,00-TL. 
En İyi Yardımcı Erkek Oyuncu Ödülü: Altın Koza Heykeli ve 10.000,00-TL. 
Türkan Şoray Umut Veren Genç Kadın Oyuncu Ödülü: Altın Koza Heykeli  
Umut Veren Genç Erkek Oyuncu Ödülü: Altın Koza Heykeli 



 

 

 

 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Adana Konulu Senaryo YarıĢması 

Bu yıl 22. Uluslararası Altın Koza Film Festivali‟nde ilki gerçekleştirilecek olan Adana 

Konulu Uzun Metraj Senaryo Yarışması‟nda jüri başkanlığını ünlü yönetmen Erden 

Kıral üstlenecek. Yarışmada görev alacak diğer jüri üyeleri ise; yazar, yönetmen ve 

senarist Füruzan, yazar, yönetmen ve senarist IĢıl Özgentürk, Adanalı yazar 

Muzaffer Ġzgü ve yapımcı Abdurrahman Keskiner. 

Ön Jüri ise; Senarist, oyuncu Faruk Karaçay (Senaryo Yazarları Derneği üyesi), 

senarist, yönetmen Hakan Haksun (Senaryo Yazarları Derneği üyesi), Altın Oran 

Sanat Derneği kurucusu, yazar, fotoğrafçı ve Uluslararası Fotoğraf Federasyonu 

ödüllü üye sanatçısı Dr. S.Haluk Uygur‟dan oluşuyor. 

Adana Konulu Ulusal Uzun Metraj Senaryo YarıĢması Ödülleri: 

Birincilik Ödülü   : Altın Koza Heykeli ve 40.000 TL. 
İkincilik Ödülü              : Altın Koza Heykeli ve 20.000 TL. 
Üçüncülük Ödülü  : Altın Koza Heykeli ve 10.000 TL. 
 
Yarışmanın ödülleri, 19 Eylül Cumartesi akşamı gerçekleştirilecek Ödül Töreni‟nde 
sahiplerini bulacak.  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

SĠYAD En Ġyi Film Ödülü  

Festival kapsamında verilecek ödüllerden biri de, SİYAD (Sinema Yazarları 
Derneği)‟nin vereceği „SİYAD En İyi Film Ödülü‟. 

22. Uluslararası Altın Koza Film Festivali SİYAD En İyi Film Ödülü‟nü belirleyecek 
sinema yazarları Ayla Kanbur, Evrim Kaya ve Kaya Özkaracalar‟ dan oluşuyor. 

 

FĠLM – YÖN Jürisi 

22. Uluslararası Altın Koza Film Festivali‟nde Film Yönetmenleri Derneği (Film-Yön) 
de En İyi Yönetmen ödülü verecek. 

Bölümün jüri üyeleri ise, yönetmenler Serkan Acar, Mahmut Fazıl CoĢkun, Erdem 
Tepegöz. 



 

 

 

 

 

Ulusal Öğrenci Filmleri YarıĢması 

Uluslararası Adana Altın Koza Film Festivali başlangıcından bu yana, genç 
yönetmenlerin yetişmesine, sanat dünyamızdaki yerlerini almasına özel bir önem 
gösterdi. Üniversitelerimizin güzel sanatlar ve iletişim fakülteleri sinema-televizyon 
bölümleri öğrencilerinin katılabildiği bu yarışmada, filmler, "kurmaca, canlandırma, 
belgesel ve deneysel" dallarında ayrı ayrı değerlendiriliyor, ön elemeden geçen 
filmlerin tümü gösterim programına alınarak, festival boyunca izleyici ile buluşuyor.  

Bu yarışmanın amacı, Türk Sineması‟nın geleceğine olumlu ve destekleyici katkılar 
sağlamak,  eğitim döneminde olan genç sinemacı kuşağını teşvik etmek, başarıyı 
ödüllendirmek, kültür değerlerimizi korumak, geliştirilmesine ve tanıtılmasına destek 
vermek.  

Festival boyunca, her film değişik gün ve tarihlerde iki kez gösteriliyor, film 
yönetmenleri seanslarda hazır bulunarak izleyicilerden gelen soruları yanıtlıyor. Her 
dalın birincisi 7.500 TL. para ödülü ve "Altın Koza" heykeli ile ödüllendiriliyor, ödül 
alamayan filmlere ise 500 TL. gösterim hakkı ödeniyor. Ülkemizde üniversite 
sayısının giderek artması ve bu üniversitelerde sinema ile ilgili eğitimlerin 
yaygınlaşması, yarışmanın hem önemini arttırıyor hem de katılımı yüksek sayılara 
çıkartıyor. 

Bilindiği gibi, ülkemizde, sinema eğitimi verilemediği eski yıllarda, gençler film 
setlerinde, örgün olmayan bir alt yapı çerçevesinde, "çıraklık yaparak" bu işi 
öğrenmeye çalışırlar, çok az sayıda kişi bu ortamdan yararlanma olanağı bulabilirdi.  
Bugün artık ulusal sinema sektörümüzde yönetmen, görüntü yönetmeni, senarist, 
oyuncu, kurgucu, ses tasarımcısı gibi görev alan kişilerin büyük çoğunluğu, yüksek 
eğitimden geçen kişilerden oluşuyor, onları yüreklendiren, filmlerini seyirci ile 
buluşturan " Uluslararası Adana Altın Koza Film Festivali" bu konuda çok önemli bir 
işlev görüyor. 

Biliyoruz ki bugün geniş kesimlerin adını bilmediği birçok genç sinemacı, yakın 
gelecekte isimlerini sanat dünyamıza yazdıracak, ülkemizi ulusal ve uluslararası 
alanda, bayrak yarışında, bayrağı devralan yeni dinamikler olarak ileriye taşıyacaktır. 

Bu yıl da yine, "Ulusal Öğrenci Filmleri Yarışması" bölümünde, geleceğin 
yönetmenlerinin, alçakgönüllü, sade ama bir o kadar özgün ve ilginç filmlerini 
izleyeceğiz. 

Ulusal Öğrenci Filmleri Yarışması‟na bu yıl, ülkemizdeki çeşitli üniversitelerden 
yaklaşık 150 film başvurdu. Filmlerden 32‟si yarışmaya hak kazandı.  

Ulusal Öğrenci Filmleri Yarışması‟nda her dört dalda en iyi film seçilen esere                 
7.500 TL ödül veriliyor. Eser sahibi öğrenciler festivale konuk edilerek yurtiçi ve 
yurtdışındaki sektör profesyonelleriyle bir araya geliyor. 



 

 

          

 

 

 

 

 

 

Akdenizli Kısa Filmciler Yine Altın Koza’ da buluĢacak 

2008 yılında, yeni bir seçki olarak, Uluslararası Adana Altın Koza Film Festivali‟nde 

yer alan bu bölüm, çok kısa süre içinde, hem yurt içinde hem de yurt dışında büyük 

bir ilgi gördü. Bölüm, festivalin dünyaya açılan bir yüzü olarak, Adana'yı dünyaya 

tanıtmakta önemli bir işlev üstlendi.  

 

Bilindiği gibi, Ulusal Öğrenci Filmleri Yarışması bölümüne ülkemizdeki sinema okulu 

öğrencileri katılabiliyor. Oysa bu alan dışında yer alan birçok sinema sevdalısı insan 

da, birbirinden ilginç ve değerli kısa filmler çekiyor. Bu nedenle yarışmanın amacı bu 

kesimde yer alan yerli ve yabancı yönetmenlere festival kapsamında yer vermek, 

onların ürünlerini de seyirciyle buluşturmak ve ödüllendirmek olarak belirlendi. 

 

Akdeniz havzasında yer alan ülkelerde üretilen filmlerin başvurduğu bu yarışma, bu 

yıl da, geçtiğimiz yıllarda olduğu gibi büyük ilgi gördü. Adana'ya değişik ülkelerden 

yüzlerce film geldi. "Kurmaca, Canlandırma, Belgesel ve Deneysel" dallarında 

değerlendirilen bu filmler arasında bir seçki yapıldı ve toplam 46 film programa alındı. 

Bu filmler Adana da bir araya gelecek uluslararası jüri tarafından değerlendirilecek ve 

her dalın birincisine 10.000 TL para ödülü ve "Altın Koza Heykeli" verilecek. 

Filmler Türkçe alt yazılı olarak, değişik gün ve tarihlerde iki kez gösterilecek, Yurt 

içinden ve yurt dışından konuk olarak gelecek filmlerin, yönetmen, yapımcı, senarist 

veya oyuncuları, filmlerinin gösteriminde hazır bulunarak basın mensupları ve 

seyirciden gelecek soruları yanıtlayacaklar. 

 

"Adana Uluslararası Altın Koza Film Festivali Akdeniz Ülkeleri Kısa Film Yarışması", 

artık tüm Akdeniz ülkeleri sinema çevrelerince, özellikle genç yönetmenler tarafından, 

dikkatle izlenen ve beklenen bir etkinlik oldu. Daha önceki yıllarda Adana'ya gelerek 

bu yarışmayı izlemiş yabancı sinemacılar, Adana da geçirdikleri bu heyecan verici 

haftayı yaşamlarının ve sanat dünyalarının önemli bir parçası olarak anılarına 

kaydettiler. Festival komitesi, festivalin dünyaya açılan bu bölümüne özel bir önem 

vermekte, gelişerek gelenekselleşmesi için gerekli çabayı göstermektedir. 



 

 

                                                                                                                                             

 

GÖSTERĠM BÖLÜMLERĠ 

Festivalin Gösterim Bölümü Yine Göz Dolduruyor 

Dünyadaki Seçkin Festivallerden Ödülle Dönen Önemli 
Yapımların Türkiye Prömiyerleri  
Altın Koza’ da GerçekleĢtirilecek 
 
Uluslararası Altın Koza Film Festivali, her yıl olduğu gibi, dünyanın en seçkin filmlerini 
Adana‟da buluşturmaya devam ediyor.  
 
Festivalin gösterim bölümünde, dünyanın saygın festivallerinden ödüller almış önemli 
yapımlar, izleyiciyle buluşacak. Bu yapımlardan çoğunun Türkiye‟deki ilk gösterimi, 
Uluslararası Altın Koza Film Festivali‟nde gerçekleştirilecek.  
 
ANISINA 
 
22. Uluslararası Altın Koza Film Festivali, son bir yıl içinde kaybettiğimiz sanatçıları, 
özel bir bölümle anıyor.  
 
Nobel ödüllü Rus yazar Boris Pasternak‟ın aynı adlı unutulmaz romanından 
uyarlanan eser, geçtiğimiz yıl kaybettiğimiz usta oyuncu Ömer ġerif‟in anısına 
izleyiciyle yeniden buluşuyor. David Lean‟in tarafından yönetilen film, 1965 yapımı. 
 
Bölüm kapsamında, usta yönetmen Francesco Rosi‟nin en önemli filmlerinden 
derlenen bir seçki de, yine izleyiciyle buluşacak. Bireyin sorunlarına toplumsal 
kökenleriyle birlikte eğildiği filmleriyle uluslararası alanda adını duyuran ünlü İtalyan 
yönetmenin, Carlo Levi‟ nin otobiyografik romanından uyarlanan 1979 yapımı Ġsa 
Eboli’de Durdu (Cristo si è fermato a Eboli), bireyin yaşamla ve toplumsal siyasal 
kimliğiyle hesaplaşmasına ağırlık verdiği, 1981 yapımı Üç KardeĢ (Tre Fratelli), 
Kurmaca bir öyküden yola çıkan ve  mafya-devlet-polis ilişkilerini ele alan 1976 
yapımı MuhteĢem Cesetler (Cadaveri Eccelenti), Robin Hood benzeri kişiliğiyle yola 
çıkan, ancak mafya ile işbirliğine giden eşkiya Salvatore Giuliano'nun yaşam 
öyküsünün anlatıldığı Salvatore Giuliano (1962), 1972 yapımı Mattei Olayı (Caso 
Mattei), Napoli kentini fon olarak kullandığı 1963 yapımı ġehrin Üzerindeki Eller (Le 
mani sulla città) festival kapsamında izleyiciyle buluşacak. 
 
Ayrıca Zeki Alasya, Sümer Tilmaç, Erol Büyükburç, BaĢar Sabuncu ve Kenan 
Ormanlar‟ın yeraldığı unutulmaz eserler de, „Anısına‟ bölümü kapsamında izleyiciyle 
buluşacak.         
 

 

 



 

 

DÜNYA SĠNEMASI’NIN PRÖMĠYERLERĠ 

Dünya Sineması bölümünde ise, son bir yıl içinde dünyadaki saygın festivallerden 

ödülle dönen önemli yapımlar, Türkiye prömiyerini Altın Koza‟ da yapacak. 

İşte sinemaseverlerle ilk kez Altın Koza‟ da buluşacak yapımlar: 

İrlanda, İngiltere, Yunanistan, Fransa, Hollanda ortak yapımı, The Lobster. Yorgos 
Lanthimos imzalı filmi, Cannes Film Festivali‟nden Jüri Ödülü almıştı. 
 

Cannes Film Festivali‟nde Büyük Ödül, Fipresci Ödülü, François Chalais Ödülü alan 
László Nemes imzalı Son Of Saul (Saul’un Oğlu), bu seçkinin heyecanla beklenen 
filmleri arasında yeralıyor. 
 
Stephane Brizé imzalı Fransa yapımı The Measure Of A Man (Ġnsanın Değeri), 
Cannes Film Festivali‟nde En İyi Erkek Oyuncu, Ekümenik Jüri Özel Mansiyonu ve 
Brüksel Avrupa Film Festivali‟nde İzleyici Ödülü almış önemli bir yapım.  
 
İtalya, Fransa, İngiltere ve İsviçre ortak yapımı Youth (Gençlik), Paolo Sorrentino 
imzasını taşıyor. Film, İtalyan Ulusal Film Eleştirmenleri Sendikası tarafından En İyi 
Yönetmen, En İyi Görüntü Yönetmeni, En İyi Kurgu ödülleri; Karlovy Vary Film 
Festivali‟nden ise İzleyici Ödülü aldı. 
 
Berlin Film Festivali‟nde Jüri Büyük Ödülü alan Pablo Larraín imzalı Şili yapımı The 
Club, ilk kez Adana‟da Türkiye seyircisiyle buluşacak önemli yapımlardan bir diğeri. 
 
Cannes Film Festivali‟nde Ekümenik Jüri Ödülü; David Di Donatello Ödülleri‟nde En 

İyi Kadın Oyuncu, En İyi Yardımcı Kadın Oyuncu ve İtalyan Ulusal Film Eleştirmenleri 

Sendikası tarafından En İyi Kadın Oyuncu ödülleri alan Nanni Moretti imzalı My 

Mother (Annem),  festival kapsamında izlenebilecek. 

 

2014 yılı Giulio Ricciarelli imzalı Almanya yapımı Labyrinth Of Lies (Yalanlar 

Labirenti), festivalde izlenebilecek bir diğer yapım. Film, Bavarya Film Ödülleri‟nde 

En İyi Erkek Oyuncu; Les Arcs Avrupa Filmleri Festivali‟nde İzleyici Ödülü ve Jüri 

Özel Mansiyonu aldı. Ayrıca Almanya Yabancı Dilde Oscar Adayı idi.  

Yönetmen Ivan Ostrochovsky imzalı Koza, Vilnius Film Festivali En İyi Film ve 
CICAE Sanat Sineması Ödülü; goEast Film Festivali En İyi Yönetmen ve Fipresci 
Ödülü; IndieLisboa Bağımsız Film Festivali Özel Mansiyon ödüllerine sahip.  
 
Meksika ve Fransa yapımı Celso Garcia imzalı Ġnce Sarı Çizgi (The Thin Yellow 
Line), Guadalajara Film Festivali İzleyici Ödülü, Jüri Özel Ödülü, En İyi Senaryo, 
Meksika Film Eleştirmenleri Ödülü sahibi. 
 
Fransa ve Japonya ortak yapımı Kiyoshi Kurosawa imzalı Kıyıya Doğru (Journey 
To The Shore), Cannes Film Festivali Belirli Bir Bakış Bölümü Yönetmenlik Ödülü 
sahibi. 
Severin Fiala ve Veronika Franz imzalı 2014 yılı Avusturya yapımı Ġyi Geceler 



 

 

Anne (Goodnight Mommy), Sitges Film Festivali‟nde Gümüş Mèlies En İyi Uzun 
Film Ödülü ve Eleştirmenler Özel Mansiyonu; Buenos Aires Bağımsız Film 
Festivali‟nde En İyi Görüntü Yönetmeni; Fantaspoa Fantastik Film Festivali‟nde En İyi 
Senaryo; Gérardmer Film Festivali‟nde Sfy Juri Ödülü ve Gençlik Jürisi Büyük Ödülü; 
Ljubljana Film Festivali‟nde Kingfisher Ödülü ve Selanik Film Festivali‟nde Fipresci 
Ödülü almıştı. 
 
Cannes Film Festivali‟nde Eleştirmenler Haftası Büyük Ödülü, Fipresci Ödülü alan 
Santiago Mitre imzalı Paulina da Altın Koza‟ da izleyebileceğimiz yapımlardan biri. 
 
İngiltere ve Yeni Zelanda yapımı John Maclean imzalı Sakin Batı (Slow West) 
Sundance Film Festivali Jüri Büyük Ödülü sahibi. 
 
Brillante Mendoza imzalı Filipinler yapımı Taklub, Cannes Film Festivali‟nde 
Ekümenik Jüri Özel Mansiyonu almıştı.  
 
Giffoni Film Festivali‟nde Uluslararası Af Örgütü ödüllü yönetmen Philippe Faucon 
imzalı Fatima, bir Fransa yapımı. 
 
Kolombiya, Fransa, Hollanda, Şili, Brezilya ortak yapımı Toprağın Gölgesinde 
(Land And Shade), yönetmen Cesar Acevedo imzasını taşıyor. Film, Cannes Film 
Festivali France 4 Görsel Ödülü, Altın Kamera (En İyi İlk Film), Büyük Altın Ray 
SACD Ödülü sahibi.  
 
Yönetmen Anna Muylaert imzalı Brezilya yapımı Annemle Geçen Yaz (Second 
Mother), Sundance Film Festivali Oyunculuk Jüri Özel Mansiyonu; Berlin Film 
Festivali C.I.C.A.E Ödülü, Panorama İzleyici Ödülü; River Run Film Festivali En İyi 
Senaryo ödüllerine sahip.  
 
Andrew Haigh imzalı İngiltere yapımı 45 Yıl (45 Years), Berlin Film Festivali En İyi 
Kadın Oyuncu, En İyi Erkek Oyuncu; Edinburgh Film Festivali En İyi İngiliz Filmi, En 
İyi Oyuncu ödüllerine sahip. 
 
Yönetmen Sergio Castro San Martín imzalı Şili yapımı Çamur Kadın (The Mud 
Woman), Michael Almereyda imzalı ABD filmi Deney (The Experimenter), Julie 
Delpy imzalı Fransa yapımı Lolo, Hirokazu Koreeda imzalı Japonya yapımı Kız 
KardeĢim (Our Little Sister), Japonya, Fransa, Almanya ortak yapımı Naomi 
Kawase imzalı An, ve Woody Allen‟ın son filmi Mantıksız Adam (Irrational Man),  
Türkiye prömiyerini Adana‟da yapacak diğer filmler olarak karşımıza çıkıyor.  
 
 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

DÜNYA’DAN BELGESELLER 

 

ġĠDDETE DAĠR  

Sedef Düğme 

EL BOTÓN DE NÁCAR (THE PEARL BUTTON)  

Yönetmen:Patricio Guzman  

2015 / 82‟ / Fransa, Şili, İspanya  

Ödüller: Berlin Film Festivali - En İyi Senaryo Gümüş Ayı Ödülü, Ekümenik Ödül; 

Docs Against Gravity, Büyük Ödül; Biografilm Festivali - En İyi Film, İzleyici Ödülü; 

Kudüs Film Festivali - En İyi Belgesel Ostrovsky Ödülü 

Sessizliğin BakıĢı 
THE LOOK OF SILENCE  
Yönetmen: Joshua Oppenheimer  
2014 / 98‟ / Danimarka, Endonezya, Norveç, Finlandiya, İngiltere  
Önemli Ödüller: Venedik Film Festivali - Büyük Jüri Ödülü, Fipresci Ödülü, Avrupa 
Eleştirmenleri Ödülü (Fedeora), Online Eleştirmenler Ödülü Altın Mouse, İnsan 
Hakları Gecesi Ödülü; Berlin Film Festivali - Barış Film Ödülü; Busan Film Festivali - 
En İyi Dünya Belgeseli (Sinemasever Ödülü); CPH:DOX - Büyük Ödül (DOX Ödülü); 
Denver Film Festivali - En İyi Belgesel; Tromsø Film Festivali - Don Kişot Ödülü; 
Angers Premiers Plans Film Festivali - İzleyici Ödülü; Göteborg Film Festivali - En İyi 
Kuzey Belgeseli Ejderha Ödülü ; Sofya Film Festivali - En İyi Belgesel 
 
War Of Lies 
KRIEG DER LÜGEN  
Yönetmen: Matthias Bittner   
2014 / 89‟ / Almanya 
 
Cartel Land  
Yönetmen: Matthew Heineman  
2015 / 100‟ / Meksika, ABD 
Ödüller: Sundance Film Festivali – En İyi Yönetmen, En İyi Görüntü Yönetmeni, 
Moskova Film Festivali – En İyi Belgesel; Sheffield Belgesel Film Festivali – Tim 
Hetherington Ödülü; Ashland Bağımsız Filmler Festivali – En İyi Belgesel Mansiyon 
Ödülü.  
 
 
 



 

 

 
 
 
 
 
GERÇEĞĠN ÇÖLÜ 
Hotline  
Yönetmen: Silvina Landsmann   
2015 / 100‟ / İsrail, Fransa 
Ödül: Kudüs Film Festivali – En İyi İsrail Belgeseli 
 
Time Suspended 
TIEMPO SUSPENDIDO  
Yönetmen: Natalia Bruschtein  
2015 / 65‟ / Meksika 
Ödül: Guadalajara Film Festivali – Belgesel Dalında Jüri Özel Ödülü 
 
My Love, Don’t Cross That River 
Yönetmen: Moyoung Jin 
2014 / 85‟ / Güney Kore 
Ödüller: Los Angeles Film Festivali – Belgesel Ödülü; DMZ Belgesel Filmler Festivali 
– İzleyici Ödülü; 6. KOFRA Film Ödülleri – En İyi Bağımsız Film 
 
Sume – Devrimin Sesi 
SUME - MUMISITSINERUP NIPAA (SUME - THE SOUND OF A REVOLUTION) 
Yönetmen: Inuk Silis Høegh  
2014 / 74‟ / Grönland, Danimarka, Norveç 
 
Hip Hop - Eration 
2014 / 93‟ / Yeni Zelanda  New Zealand 
Yönetmen: Bryn Evans 
Ödüller: Yeni Zelanda Film ve Televizyon Ödülleri - En İyi Belgesel; Yeni Zelanda 
Ekran Ödülleri - En İyi Belgesel Yönetmeni, Belgesel En İyi Görüntü Yönetmeni, En 
İyi Belgesel; Santa Barbara Film Festivali - En İyi Film İzleyici Ödülü 
 
Tea Time 
LA ONCE  
Yönetmen: Maite Alberdi  
2014 / 70‟ / Şili, ABD 
Ödüller: DocsBarcelona, En İyi Belgesel; Guadalajara Film Festivali – En İyi Belgesel  
 
Amerikan Rüyasina Ağit 
REQUIEM FOR THE AMERICAN DREAM  
Yönetmenler: Peter D. Hutchison, Kelly Nyks, Jared P. Scott 
2015 / 73‟ / ABD 
 
 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ÖZEL GÖSTERĠM:  

‘ADANA ĠġĠ’ ALTIN KOZA’DA 

Yönetmenliğini Ali Adnan Özgür‟ün, yapımcılığını Bilal Kalyoncu‟ nun üstlendiği 

Eylül ayında vizyona girecek film, Altın Koza‟ da Dünya prömiyerini yapacak. Adana‟ 

da çekilen film, 90‟lı yıllarda yaşanan gerçek bir olaydan esinlenerek çekilmiştir. 

Filmin oyuncu kadrosu Murat Akkoyunlu, Ceyda AteĢ, Melih Selçuk, Aylin Aslım, 

Erkan Can, Yılmaz Guruda, Füsun Demirel ve Ezel Akay‟dan oluşuyor. 

 

RETROSPEKTĠF: ÜMĠT ÜNAL 

Festival kapsamında, 22. Uluslararası Altın Koza Film Festivali Ulusal Uzun Metraj 

Film Yarışması Jüri Başkanı Ümit Ünal‟ın filmleri izleyiciyle buluşacak. 

Bölüm kapsamında yönetmenin, 2002 yılı yapımı olan „9‟, 2005 yılı yapımı olan ve 
12. Altın Koza‟ da En İyi Film, En İyi Kurgu, En İyi Sanat Yönetmeni ve En İyi Görüntü 
Yönetmeni ödüllerini alan „Anlat Ġstanbul‟, 2007 yılı yapımı olan ve 15. Altın Koza‟ da 
En İyi Senaryo, En İyi Kurgu ve En İyi Kadın Oyuncu ödüllerini alan „Ara‟,  2008 yılı 
yapımı olan ve 16. Altın Koza‟ da En İyi Sanat Yönetmeni ödülü alan „Gölgesizler‟ ve 
2011 yılı yapımı „Nar‟ isimli filmleri izleyiciyle buluşacak.  

 



 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Engelsiz Sinema 

Uluslararası Altın Koza Film Festivali sosyal sorumluluk projesi kapsamında her yıl 
gerçekleştirdiği bölüm nedeniyle “ENGELSİZ FESTİVAL” unvanını almıştır. Festival, 
bu yıl yine engelli vatandaşlarımız için özel bir program hazırladı. 

Özel teknik donanımlarla hazırlanmış olan Engelsiz Sinema bölümünde; biri 
animasyon olmak üzere 3 adet film engelli vatandaşlarımızla buluşacak. 

 



 

 

  

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
SÖYLEġĠ 

YaĢar Kemal: Çukurova’dan Dünyaya Açılan Pencere 

 

Edebiyatçılarımız ve Aydınlarımız YaĢar Kemal’i Anlatıyor  

22. Uluslararası Altın Koza Film Festivali, eserleri Türk sinemasında pek çok filme 

ilham vermiş dünyaca ünlü edebiyatçı Yaşar Kemal‟i anıyor.  

 

17 Eylül Perşembe günü, saat 16.00‟da, Büyükşehir Belediyesi Tiyatro Salonu‟nda 

„YaĢar Kemal: Çukurova’dan Dünyaya Açılan Pencere‟ başlığı ile 

gerçekleştirilecek söyleşinin moderatörlüğünü yazar Yekta Kopan üstlenecek. 

 

Söyleşiye yapımcı Arif Keskiner ve yazarlar Osman ġahin ile Buket Uzuner 

katılacak.  

 

Söyleşinin ardından, sanatçının yazdığı şiirlerden oluşan bir dinleti gerçekleştirilecek. 

Kırmızı Deynek isimli dinleti, Orhan Aydın, Yüksel Aymaz, Gülsen Tuncer, Levent 

Ülgen, Metin CoĢkun, AyĢegül Alpak ve Emin ĠgüĢ‟ den oluşan Nazım 

Oyuncuları ekibi tarafından seslendirilecek.  

 



 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
ADANA FĠLM PAZARI 
 
Adana BüyükĢehir Belediyesi Uluslararası Altın Koza Film Festivali 
kapsamında ilki geçen yıl açılan Adana Pazarı projesi, Türk sinemasının yeni 
ürünlerini dünya piyasasına tanıtıyor.  
 
Adana Büyükşehir Belediyesi 22.Uluslararası Altın Koza Film Festivali kapsamında, 

gerçekleştirilecek Adana Pazarı / Bazaar Adana, Türkiye‟den her yapım 

aşamasındaki projenin uluslararası satış acentelerinin temsilcilerine tanıtımını 

amaçlıyor. Adana Pazarı, 14 – 20 Eylül 2015 tarihleri arasında yapılacak festivale 

paralel olarak düzenlenecek ve sadece davetli uluslararası satış acentesi temsilcileri, 

televizyon temsilcileri, festival programcıları ve müzelerin film küratörlerine açık 

olacak. 

Pazarla ilgili bir açıklama yapan Adana Büyükşehir Belediye Başkanı Hüseyin Sözlü, 

Adana Pazarı‟nın uzun metrajlı kurmaca filmlerle sınırlı kalmayacağını;  pazara kısa 

film, belgesel, deneysel ve canlandırma dallarında, yapım ve yapım sonrası 

aşamalardaki her projenin katılabileceğini belirtti. Katılımcılar projelerinin tamamını, 

diledikleri uzunlukta bir bölümünü ya da fragmanını sunmayı tercih edebilecek.  

Başvurular bazaar.goldenboll@gmail.com adresine yapılabilecek.  

 

mailto:bazaar.goldenboll@gmail.com


 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
ALTIN KOZA KISA FĠLM ATÖLYESĠ 
 
Festival kapsamında bir de kısa film atölyesi gerçekleştirilecek.  Koordinatörlüğünü 
senarist ve yönetmen IĢıl Özgetürk‟ün üstleneceği atölye, Selçuk Üniversitesi‟nin 
desteği ile gerçekleştiriliyor. 
 
Atölyede, IĢıl Özgentürk senaryo, Ġlker BarıĢ Dizi Matematiği, Muhammed Uzuner 
Oyunculuk, Bilge Elif Özköse Bağımsız Filmlerde Yapım Geliştirme, Uğur Ġçbak 
Görüntü Yönetimi, Çekim Teknikleri, Burak Tamdoğan Anlama ve Anlatma 
Yöntemleri, Kolektif Sanatsal Üretim konularını ele alacak. 



 

 

 



 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

Ayrıntılı ĠletiĢim ve Bilgi Ġçin: 
 

Bilge Oğuz / Medya Koordinatörü 
Telefon: 0533 466 67 40 

E – mail: bilge.oguz@altinkoza.org.tr   
 

Duygu Ela Özcan / Medya Koordinatörü 
Telefon: 0507 484 47 77 

E – mail: duyguela.ozcan@altinkoza.org.tr  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ADANA BÜYÜKġEHĠR BELEDĠYESĠ 
ALTIN KOZA KÜLTÜR SANAT MERKEZĠ 

 
Türkocagı Mah. Ulus Cad. Tarihi Kız Lisesi Binası Seyhan / ADANA 

Tel: +90 322 352 47 13 - Fax: 0 322 359 24 96 

Gsm: 0 532 300 35 36 

www.altinkoza.org. - info@altinkoza.org.tr 

mailto:bilge.oguz@altinkoza.org.tr
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